ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.05.2012  № 18

Об обращении Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района

Комитет решил:

1. Поддержать обращение Муниципального Совета Рыбинского муни-

ципального района.

2. Рекомендовать Правительству Ярославской области выделить сред-

ства из областного бюджета на субсидирование реализованного молока.

3. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти и Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района.

Председатель комитета                                                                П.А. Смирнов